
Pasākums, kas veltīts sarunām un
iedzīvotāju viedokļu noskaidrošanai par
Latvijas attīstību līdz 2050.gadam!

Foto autors Ventspils foto arhīvs

20.martā 18:00 Ventspils Jauniešu mājā, Kuldīgas ielā 13 norisināsies “Dialoga apļi”, ko rīko Valsts kanceleja sadarbībā ar biedrību “Latvijas Lauku forums”, nodibinājumu Fonds atvērtai

sabiedrībai DOTS un biedrība “Attīstības fabrika”.

Šajās sarunās aicinām iedzīvotājus diskutēt par Latvijas nākotnes attīstības iespējām līdz 2050. gadam, izmantojot Somijā izstrādāto “Dialoga apļu” metodi.
Latvijas nākotne tiek veidota jau šodien – ar lēmumiem, kurus pieņemam individuāli un kā sabiedrība kopumā. “Dialoga apļos” diskutēsim par to, kāda Latvija būs pēc 25 gadiem, kāda mūsu

katra paša dzīve, kā attīstīsies mūsu sabiedrība, kāda būs ideālā Latvija, kas būtu jādara jau šodien un tuvākajos gados, lai virzītos uz tādu nākotni, kādu jūs vēlētos to redzēt. Sarunu mērķis ir

nevis panākt vienotu viedokli, bet gan radīt telpu savstarpējai izpratnei, kur katra balss tiek uzklausīta.

“Dialoga apļu” metode ir efektīvs instruments, kas ļauj strukturētā un cieņpilnā vidē diskutēt par sabiedrībai nozīmīgām tēmām. Šī pieeja jau veiksmīgi izmantota Somijā, kur tā palīdzējusi

stiprināt sabiedrisko dialogu un mazināt polarizāciju.

Dalība Dialoga apļu norisēs ir bez maksas, vietu skaits ierobežots!
Piesakies, aizpildot anketu: http://ej.uz/LatvijasNakotne2050, norādot kurā pilsētā vēlies piedalīties!
Vairāk informācijas par “Dialoga apļu” norisi varat uzzināt Ministru kabineta mājas lapā (https://www.mk.gov.lv/lv/dialoga-apli), rakstot uz info@laukuforums.lv vai zvanot norises vietas

koordinatorei Undai, 20238456.

Thu, 20.03.2025

18:00-20:00

+37120238456

Ventspils Jauniešu māja, Kuldīgas iela 13

Kuldīgas iela 13
 

http://ej.uz/LatvijasNakotne2050
https://www.mk.gov.lv/lv/dialoga-apli
mailto:info@laukuforums.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3945642,21.5668861

